
       

 
Deklaracja Zarządu Spółki 

Nasza misja 

Dostarczanie Klientom wyrobów spełniających wymagania.  
Nasze wartości to rzetelność, sumienność, solidność, terminowość oraz dbałość  

o środowisko naturalne. 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania  

Polityka ZSZ INVESTMENT TRADING CONSULTING Sp. z o.o. (Spółka) wynika z zawartych  
w powyższej misji zasad i wartości oraz ze strategii działania Spółki. W ramach prowadzonej działalności 
gospodarczej koncentrujemy się na spełnieniu wymagań i oczekiwań Klienta oraz spełniamy wymagania  
i oczekiwania innych stron zainteresowanych funkcjonowaniem naszej Spółki. 

Produkujemy wyroby metalowe, szyte oraz świadczymy usługi związane z procesem cynkowania  
elektrolitycznego i malowania proszkowego, które to są wykonywane i nadzorowane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawnymi i innymi wymaganiami w zakresie jakości wyrobów i ochrony środowiska, w tym  
z międzynarodową normą ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015.  

W naszym rozumieniu jakość oferowana Klientowi to przede wszystkim zgodność z wymaganiami, 
terminowość, minimum reklamacji. W obszarze środowiskowym nasz cel do minimalizowanie negatywnego 
oddziaływania na środowisko naturalne. Wymagania te realizujemy w oparciu wdrożony, utrzymywany i ciągle 
doskonalony Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Zarządzania Środowiskowego. 

Polityka ZSZ osiągana jest w Spółce poprzez realizację następujących celów: 

➢ oferowanie wyrobów na akceptowalnym przez Klienta poziomie jakościowym, które wykonujemy 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi i pozwoleniami środowiskowymi, 

➢ doskonalenie technologii wykonania, 

➢ stałe zmniejszanie szkodliwego wpływu na środowisko naturalne zgodnie ze zmieniającymi się 
uregulowaniami prawnymi i innymi wymaganiami, 

➢ podnoszenie kwalifikacji pracowników, aby ich działania dotyczące jakości i środowiska były 
świadome i odpowiednio racjonalne, 

➢ bliską współpracę z kontrahentami, 

➢ prowadzenie otwartego dialogu z pracownikami oraz okolicznymi mieszkańcami i innymi stronami 
zainteresowanymi na temat działalności na rzecz środowiska 

➢ monitoring dla zapewnienia skutecznej realizacji procesów prowadzonych w Spółce. 

 

Wszystkich pracowników Spółki zobowiązujemy do stosowania niniejszej polityki w praktyce.  

Każdy z pracowników Spółki jest odpowiedzialny za jakość wykonywanej pracy, działania na rzecz 
ochrony środowiska i jest świadomy jej wpływu na wyniki Spółki i zadowolenie Klienta.  

Zarząd Spółki deklaruje zaangażowanie w realizację misji i polityki jakości oraz zapewnienie niezbędnych 
zasobów do realizacji wynikających z niej celów i działań. 

 

Prezes Zarządu 

Skarszewy, dn. 12.02.2024.       Paweł Zawadzki 

 


